
Pos

4

Artikelnr.

5084v (2)

(1) - Anlagegold ist steuerbefreit.
(2) - 8.1% Vorsteuer 

MARK Investment Holding AG, von Bergen Mario
Unter Altstadt 30
6300 Zug
Schweiz

Betrag kann auf folgende Bankkonto überwiesen 

Artikel

Palladiumbarren 1000 g diverse Hersteller

Menge

1,00000 Stk

Rechnungsdatum
Fälligkeitsdatum
Referenzbeleg

Einzelpreis

40.749,30

05.01.2026
05.01.2026
A-202626017

Betrag

CHF 40.749,30

Gutschrift G-2026021689

PostFinance
IBAN: CH46 0900 0000 8954 1242 9
BIC: POFICHBEXXX

Hypo Vorarlberg
IBAN: CH86 0882 1750 0393 5784 0
BIC: RBABCH22VLH
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