

MARK Investment Holding AG, von Bergen Mario
Unter Altstadt 30
6300 Zug
Schweiz

Rechnungsdatum	05.01.2026
Fälligkeitsdatum	05.01.2026
Referenzbeleg	A-202626017

Gutschrift G-2026021689

Pos	Artikelnr.	Artikel	Menge	Einzelpreis	Betrag
4	5084v(2)	Palladiumbarren 1000 g diverse Hersteller	1,00000 Stk	40.749,30	CHF 40.749,30

(1) - Anlagegold ist steuerbefreit.

(2) - 8.1% Vorsteuer

Betrag kann auf folgende Bankkonto überwiesen

PostFinance
IBAN: CH46 0900 0000 8954 1242 9
BIC: POFICHBEXXX

Hypo Vorarlberg
IBAN: CH86 0882 1750 0393 5784 0
BIC: RBABCH22VLH